

## Qant ApS

Stenløkken 27  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 30 82 36 80

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

Tue Enok Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Qant ApS Stenløkken 27 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 82 36 80
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Tue Enok Johansen, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sweetspot Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, handels-, finansieringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.965 kr. mod 65.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>592.931</b>	<b>1.076.525</b>
1 Personaleomkostninger	-582.165	-987.638
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.766</b>	<b>88.887</b>
Andre finansielle indtægter	6.203	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-598	-466
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.371</b>	<b>88.421</b>
3 Skat af årets resultat	-5.406	-22.909
<b>Årets resultat</b>	<b>10.965</b>	<b>65.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.965	65.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.965</b>	<b>65.512</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.980.799	2.093.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.191	327.202
Udsudte skatteaktiver	2.688	3.584
Andre tilgodehavender	684.041	182.428
Tilgodehavender i alt	<u>2.766.719</u>	<u>2.606.721</u>
Likvide beholdninger	<u>23.035</u>	<u>307.846</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.789.754</u></b>	<b><u>2.914.567</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.789.754</u></b>	<b><u>2.914.567</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	168.000	168.000
	Overført resultat	626.439	615.474
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>794.439</b>	<b>783.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.773.313	1.981.206
	Selskabsskat	4.510	21.714
	Anden gæld	217.492	128.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.995.315	2.131.093
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.995.315</b>	<b>2.131.093</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.789.754</b>	<b>2.914.567</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	168.000	615.474	783.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.965	10.965
	<b>168.000</b>	<b>626.439</b>	<b>794.439</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	522.648	923.146
Pensioner	54.232	54.348
Andre omkostninger til social sikring	5.285	10.144
	<u>582.165</u>	<u>987.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	598	466
	<u>598</u>	<u>466</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.510	21.714
Årets regulering af udskudt skat	896	1.195
	<u>5.406</u>	<u>22.909</u>

## 4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 168 anparter á kr. 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr. eller 15 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sweetspot Holding ApS, CVR-nr. 29834865 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


